
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.22.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 9 uchwały Nr XXIX/205/22 Rady Gminy Troszyn z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 31.733,38zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 11.552,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 31.733,38zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 11.552,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 24.278.947,91zł, w tym: 

a) bieżące - 20.882.335,91 zł, 

b) majątkowe - 3.396.612,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 30.182.239,43 zł, w tym: 

a) bieżące – 22.527.113,57 zł, 

b) majątkowe – 7.655.125,86 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami - 4.662.176,00zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 3374



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3374



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.22.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 951,38 951,38 
 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 951,38 951,38 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 951,38 951,38 

852   Pomoc społeczna 865 024,53 0,00 30 002,00 895 026,53 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 83 131,00 0,00 11 552,00 94 683,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 031,00 0,00 11 552,00 23 583,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 900,00 0,00 9 250,00 11 150,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 0,00 9 000,00 9 900,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 000,00 0,00 250,00 1 250,00 

 85295  Pozostała działalność 603 577,53 0,00 9 200,00 612 777,53 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 600,00 0,00 9 200,00 16 800,00 

855   Rodzina 4 089 859,00 0,00 780,00 4 090 639,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 780,00 780,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 780,00 780,00 

bieżące razem: 20 850 602,53 0,00 31 733,38 20 882 335,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

103 500,00 0,00 0,00 103 500,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 396 612,00 0,00 0,00 3 396 612,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3374



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

681 660,00 0,00 0,00 681 660,00 

Ogółem: 24 247 214,53 0,00 31 733,38 24 278 947,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

785 160,00 0,00 0,00 785 160,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3374



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.22.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 465 000,00 455 000,00 413 000,00 230 500,00 182 500,00 25 000,00 17 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 951,38 951,38 951,38 551,38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 465 951,38 455 951,38 413 951,38 231 051,38 182 900,00 25 000,00 17 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 951,38 951,38 951,38 551,38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 951,38 951,38 951,38 551,38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 551,38 551,38 551,38 551,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 551,38 551,38 551,38 551,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 010 369,75 1 799 394,53 927 241,99 479 398,00 447 843,99 0,00 872 152,54 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 002,00 30 002,00 173,28 0,00 173,28 0,00 29 828,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 040 371,75 1 829 396,53 927 415,27 479 398,00 448 017,27 0,00 901 981,26 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
przed zmianą 417 006,00 417 006,00 400 655,46 345 166,00 55 489,46 0,00 16 350,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 552,00 11 552,00 173,28 0,00 173,28 0,00 11 378,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 428 558,00 428 558,00 400 828,74 345 166,00 55 662,74 0,00 27 729,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 489,46 55 489,46 55 489,46 0,00 55 489,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173,28 173,28 173,28 0,00 173,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 55 662,74 55 662,74 55 662,74 0,00 55 662,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 350,54 16 350,54 0,00 0,00 0,00 0,00 16 350,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 378,72 11 378,72 0,00 0,00 0,00 0,00 11 378,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 27 729,26 27 729,26 0,00 0,00 0,00 0,00 27 729,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców przed zmianą 152 400,00 152 400,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3374



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 650,00 161 650,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 963 647,75 752 672,53 207 186,53 84 232,00 122 954,53 0,00 545 486,00 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 972 847,75 761 872,53 207 186,53 84 232,00 122 954,53 0,00 554 686,00 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
przed zmianą 545 486,00 545 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 554 686,00 554 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 670 225,00 4 670 225,00 794 232,20 608 607,20 185 625,00 0,00 3 875 992,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 671 005,00 4 671 005,00 794 232,20 608 607,20 185 625,00 0,00 3 876 772,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 150 506,05 22 495 380,19 15 144 865,85 10 288 203,20 4 856 662,65 1 789 535,00 5 377 479,34 103 500,00 80 000,00 7 655 125,86 7 655 125,86 224 456,91 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 733,38 31 733,38 1 124,66 551,38 573,28 0,00 30 608,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 182 239,43 22 527 113,57 15 145 990,51 10 288 754,58 4 857 235,93 1 789 535,00 5 408 088,06 103 500,00 80 000,00 7 655 125,86 7 655 125,86 224 456,91 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3374



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.22.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 560 282,00 560 282,00 0,00 560 282,00 560 282,00 11 145,46 7 500,00 3 645,46 549 136,54 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 552,00 11 552,00 0,00 11 552,00 11 552,00 173,28 0,00 173,28 11 378,72 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 571 834,00 571 834,00 0,00 571 834,00 571 834,00 11 318,74 7 500,00 3 818,74 560 515,26 0,00 0,00 
przed zmianą 12 031,00 12 031,00 0,00 12 031,00 12 031,00 180,46 0,00 180,46 11 850,54 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 552,00 11 552,00 0,00 11 552,00 11 552,00 173,28 0,00 173,28 11 378,72 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 23 583,00 23 583,00 0,00 23 583,00 23 583,00 353,74 0,00 353,74 23 229,26 0,00 0,00 
przed zmianą 12 031,00 12 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 552,00 11 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 23 583,00 23 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 180,46 180,46 180,46 0,00 180,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 173,28 173,28 173,28 0,00 173,28 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 353,74 353,74 353,74 0,00 353,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 850,54 11 850,54 0,00 0,00 0,00 11 850,54 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 378,72 11 378,72 0,00 0,00 0,00 11 378,72 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 23 229,26 23 229,26 0,00 0,00 0,00 23 229,26 0,00 0,00 
przed zmianą 4 650 624,00 4 650 624,00 0,00 4 650 624,00 4 650 624,00 230 594,66 221 245,20 9 349,46 4 420 029,34 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 552,00 11 552,00 0,00 11 552,00 11 552,00 173,28 0,00 173,28 11 378,72 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 662 176,00 4 662 176,00 0,00 4 662 176,00 4 662 176,00 230 767,94 221 245,20 9 522,74 4 431 408,06 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3374


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-16T09:56:55+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




